

Elsnab - Sundhed og Fitness ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 94 83 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Rasmus Elsnab
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elsnab - Sundhed og Fitness ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 94 83 96

Stiftet: 1. juli 2015

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Rasmus Elsnab, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er personlig træning, at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at såvel selskabets associerede selskab, som selskabets egen aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	370.956	91.895
1 Personaleomkostninger	-192.497	-10.651
Driftsresultat	178.459	81.244
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-167.300	4.000
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.612	-1.250
Resultat før skat	8.747	83.994
Skat af årets resultat	-39.688	-13.552
Årets resultat	-30.941	70.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.442
Disponeret fra overført resultat	-30.941	0
Disponeret i alt	-30.941	70.442

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	83.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	83.549
Anlægsaktiver i alt	0	83.549
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.325	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	40.000	2.695
Tilgodehavender i alt	124.325	2.695
Likvide beholdninger	99.309	74.507
Omsætningsaktiver i alt	223.634	77.202
Aktiver i alt	223.634	160.751

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-19.261</u>	<u>11.679</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.739</u>	<u>61.679</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>13.750</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.199	3.200
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.000	80.000
	Selskabsskat	39.688	13.552
	Anden gæld	<u>56.258</u>	<u>2.320</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.145</u>	<u>99.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.895</u>	<u>99.072</u>
	Passiver i alt	<u>223.634</u>	<u>160.751</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	184.231	8.000
Andre omkostninger til social sikring	1.893	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.373	2.651
	192.497	10.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	120.000	120.000
Tilgang i årets løb	23.750	0
Kostpris ultimo	143.750	120.000
Opskrivning primo	86.858	47.627
Korrektion af tidligere opskrivning	0	9.883
Årets resultat	-142.317	29.348
Begrænsning i nedskrivning	11.110	0
Opskrivninger ultimo	-44.349	86.858
Afskrivninger på goodwill primo	-123.309	-88.078
Årets afskrivninger på goodwill	-36.092	-35.231
Afskrivninger på goodwill ultimo	-159.401	-123.309
Modregnet i tilgodehavender	60.000	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	60.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	83.549
I regnskabsposten indgår goodwill med	21.060	52.847
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.305	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rustik og Flamingo ApS	Vejle	49 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>13.750</u>	<u>0</u>
	13.750	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>13.750</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution overfor Rustik og Flamingo ApS' mellemværende med Sydbank.		
Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution overfor MBP - Sport og Fitness ApS' mellemværende med Sydbank.		